
Rapport fra HBF Østfolds Sportscamp 2018 

 

HBF Østfold arrangerte Sports-camp på Quality Hotel Sarpsborg 27. – 28. januar 

2018.  

16 familier, 29 voksne og 22 barn deltok i aktivitetene i år 

Vi må her rette en stor takk til alle som har bidratt til at dette arrangementet har 

blitt så flott som det har, her kan vi nevne Kalnes jordbruksskole, Østfold 

Idretsforbund Østfold, NFF Østfold, Sør Øst bandyregion som har bidratt med utstyr 

til aktivitetene gjennom hele arrangementet og til Norsk dekor som stiller med 

medaljer til våre flotte deltagere. 

Barna deltok i flere aktiviteter: Innebandy, boksing, terningspill, teppe curling, 

fotball, fallskjerm, badmington, bowling, fresbee, boksing og «natursti».                                                   

                          Fallskjerm                                                                  Fotball 

Etter lunsj hadde vi aktiviteter i bassengene på hotellet. 

Etter en felles middag trakk vi ut i salongen hvor barna kunne kose seg sammen 

mens vi voksne kunne sitte å prate å være sosiale med likesinnede.  

Ut på ettermiddagen streiket hotellets heis, det er jo slik som kan skje, men det tok 

vi med et smil, og sammen med hotellpersonalet løste vi det hele til det beste. 

Personalet vil også berømme våre medlemmer for at samtlige var så tålmodige og 

løsningsorientert i denne situasjonen. 

 

 

 



På kvelden, danset barna på barnedisco sammen med hotell-musa, «Piccolo». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Her er Henrik Leren avbildet sammen med hotellmusen 

 

 

På søndag var det tid for utdeling av medaljer og diplomer til alle barna. 

    

               

 

 

 

 

 

         

           

Sjokolademedaljong                                            Medalje 



   

                                   

 

 

 

 

 

 

                Her overleverer Martin Olavesen medalje og diplom til Patrik Kotmark 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 Her får Abhilash Balakumaran sin medalje og diplom av Martin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Martin overleverer diplom og medalje til Iselin Sandkvist Henriksen 


